

Årets kombinationsirländare 2014

RLO N Hot Sensation's Fair Lady In Garden "Lady Gaga"

Ja vi är så stolta så . Hade verkligen inga ambitioner att börja tävla lydning igen, men så kom detta med Rallylydning (gå in på SBK och läs) in i min värld. Jag hade gått en kurs med min Welsh springer spaniel, Doris, för länge sedan och visste att det var ett roligt sätt att aktivera hundar på, så jag och Lady G gick en nybörjarkurs våren 2014 samt en helgkurs för inspiratören Zandra Beijer. Så förra sommaren var vi ute och tävlade mycket . Inte bara med henne utan även med min andra setter Anastasia, Jetsetter Limoncello Di Sicilia. Och det var JÄTTEROLIGT! Det kunde bli en aning stressigt ibland att tävla med två hundar och speciellt då det var dubbeltävling, alltså två tävlingar samma dag och ibland på olika banor. Jag hör ofta av "lydnadsfolket" att det är väl ingen konst att tävla i rally där man både får prata med hunden och visa med handtecken, men det passar våra glada, svansviftande settrar perfekt, eftersom rallylydning ska utföras och utstråla en glädjefylld resa genom en rallybana . Dock viftas någon kon ner ibland, men det är smällar man får ta. Vi hann med 10 starter i nybörjarklass under 2014 och fick 9 godkända resultat dock aldrig en 100-poängare, så nu håller vi på med inläring av nya skyttar till fortsättningsklassen. Vi tävlar för Sörmons Hundklubb LKK under Värmlands KK, där vi har alla våra trevliga tränings- och tävlingskompisar.



På utställningssidan har vi varit lite mer sparsamma. Men Lady G har alltid fått excellent på sina starter (utom en gång då hon var "halt"). Under 2014 placerade hon sig 2:a ökt med CK på ISF Värmland-Dalslands LD på Herrfallet med domare Vera De Wilde, NL, kennel Queenstone och placering 4:a ökt med CK på ISF Dalarna i Säter med domare Jean de Struyf, Belgien, kennel Lordly. Supertack till Linda-Marie Sjögren och Camilla Nyström som visade henne på dessa båda utställningar . Även tack till alla andra som hjälpt mig med handling som tex Tomas W , Elisabeth S , Linda M m.fl. Och stort grattis till övriga listvinnare . (utan: Eric Bohlin, Elisabeth Sälland, Karin Dyrbeck)



*Tack Lady G för en rolig sommar
/ din matte Karin*



*Vi som gjorde't
Linda-Marie, Camilla
Karin & Lady G !*

